平成 18 年 4 月 28 日

各 位
会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

（TEL 03－5332－6001）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産効率の向上及び財務体質の強化を図るため。

２．投資有価証券売却益の内容

投資有価証券売却益 668 百万円 （平成 18 年 3 月期）

３．業績に与える影響
 平成 18 年 3 月期の業績に与える影響は、平成 18 年 4 月 27 日に公表した平成 18 年 3 月期

業績予想の修正数値に織り込んでおります。
以上